W uchwale nr IX/91/24 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 

opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim im. Misia Uszatka w Obornikach oraz maksymalnej opłaty za 

wyżywienie zmienia się § 1 ust. 2 pkt 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

"3) maksymalną opłatę za wyżywienie w wysokości 345,00 zł (słownie złotych: trzysta czterdzieści pięć 

00/100) miesięcznie obliczoną z pomnożenia stawki dziennej w wysokości 15,00 zł (słownie złotych: 

piętnaście 00/100) przez maksymalną ilość dni roboczych w miesiącu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi